
 

 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 
 

OGGETTO: 

p/c del COMUNE DI PORTO SAN GIORGIO 
 
GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA per l’affidamento 
in concessione del: 
“SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE 
DELL'IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA', DEL 
DIRITTO SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI, DELLA TAS-
SA OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE E DEL-
LA RISCOSSIONE COATTIVA DI TRIBUTI ED ALTRE 
ENTRATE COMUNALI” – CIG: 6958791000 

 

Il giorno tredici marzo duemiladiciassette (13/3/2017), alle ore 09:30, presso la sede della Pro-

vincia di Fermo si è proceduto all’apertura dei seguenti plichi, pervenuti entro le ore 13 del gior-

no 10/3/2017, per le valutazioni dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-

professionali del seguente unico operatore partecipante alla procedura in oggetto: ICA srl. 

All’esito si dà atto che la predetta partecipante è ammessa alla successiva fase di apertura della 

Busta contenente l’offerta tecnica al solo fine di verificarne il contenuto formale. Alle ore 09:50 

si procede quindi all’apertura della busta B-Offerta Tecnica. Al termine di tale seconda fase si dà 

atto che la documentazione allegata è formalmente conforme a quanto prescritto dal § 16.1 del 

Disciplinare e pertanto che la predetta partecipante è ammessa alla fase della valutazione 

dell’Offerta Tecnica. Le operazioni di cui alla presente seduta terminano alle ore 10:00. 

Con determinazione RS I della Provincia di Fermo n. 99 (RG n. 167) del 10/3/2017 sono stati 

individuati i componenti della Commissione giudicatrice nelle persone di: 

 Dott. Dino Vesprini, presidente;  

 Avv. Carlo Popolizio, membro esperto;  

 Sig. Andrenacci Fabio membro esperto; 

mailto:provincia.fermo@emarche.it


 

 per eventuali sostituzioni di uno dei membri esperti, Sig.ra Caterina Bracalente; 

oltre che la Dott.ssa Mara Gambini, Istruttore Direttivo assegnano al Servizio appalti e Contrat-

ti della Provincia di Fermo, quale segretario con funzione verbalizzante di tutte le procedure di 

gara. 

Le operazioni di cui alla seduta odierna sono state svolte dalla Responsabile del Procedimento 

di Selezione (RPS), Dott. Lucia Marinangeli, assistita dalla Dott.ssa Mara Gambini, in funzio-

ne di segretaria verbalizzante, alla presenza del sig: Sauro Cognigni, delegato a presenziare ed 

intervenire nella seduta odierna dal leg.le rapp.te della ditta ICA srl.  

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE (RPS)  

f.to Dott. Lucia Marinangeli 


